О внесении изменений в административный регламент Перевод земель, находящихся в муниципальной собственности, за исключением земель сельскохозяйственного назначения, из одной категории в другую
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛЮБИМОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОЛЬШЕСОЛДАТСКОГО РАЙОНА КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06 мая 2024 года №35
      с. Любимовка

О внесении изменений в административный регламент
Администрации Любимовского сельсовета
Большесолдатского района  по    предоставлению
муниципальной услуги  «Перевод земель, находящихся
в муниципальной собственности, за исключением земель
сельскохозяйственного назначения, из одной категории в другую»
утвержденный постановлением администрации
Любимовского сельсовета №23 от 01.04.2019г.

            В соответствии   с Федеральным законом от  06.10.2003 г. №131-ФЗ  «Об общих принципах  организации  местного  самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 года  №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», администрация Любимовского сельсовета Большесолдатского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Подпункт 3 пункта 2.7 административного регламента Администрации Любимовского сельсовета Большесолдатского района  по    предоставлению муниципальной услуги  «Перевод земель, находящихся  в муниципальной собственности, за исключением земель сельскохозяйственного назначения, из одной категории в другую» утвержденного постановлением администрации Любимовского сельсовета №23 от 01.04.2019г. исключить.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

            3. Разместить настоящее  постановление  на официальном сайте Администрации Любимовского сельсовета  Большесолдатского района.

              Глава
Любимовского сельсовета                                                                        Е.А. Минаков